

УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2016 года

№ 366

г. Ижевск

О признании утратившим силу постановления Правительства Удмуртской Республики от 30 июня 2008 года № 163 «О консультационной и организационной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Удмуртской Республики от 30 июня 2008 года № 163 «О консультационной и организационной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Удмуртской Республике».

Председатель Правительства
Удмуртской Республики управление делопроизводства

В.А. Савельев